
UCHWAŁA NR XLVIII/313/17
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej ustalenia dopłaty do wybranych taryfowych grup odbiorców 
usług wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z             
2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXII/199/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
dopłaty do wybranych taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych zmienionej uchwałą Nr 
XLIII/276/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 września 2017 r. w sprawie ustalenia dopłaty do wybranych 
taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych, w § 3, ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Dopłata o której mowa w § 1 nie może przekraczać łącznej kwoty 76 000,00 zł brutto.

3. Dopłata o której mowa w § 2 nie może przekraczać łącznej kwoty 468 000,00 zł brutto.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 83F3B886-69A1-42FE-A07C-2B183154188A. Podpisany Strona 1




